

Antreprenor **RUTADOR SRL**

Investitor **TEHNOLOGICA CONSTRUCT SRL**

Obiect **Lucrari de reparatie periodica a drumurilor locale, comunale si strazi din raionul Anenii Noi**

Valoarea lucrarilor executate **1 573 327,50 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cobusca Noua - Str. Pacii				
		1.1. Reparatia imbracaminte rutiera				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,52	<u>1 432,88</u> 0,00	<u>3 610,86</u> 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	2,52	<u>521,43</u> 0,00	<u>1 314,01</u> 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	2,52	<u>826,66</u> 0,00	<u>2 083,19</u> 0,00
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la	t	441,60	<u>11,51</u> 0,00	<u>5 081,60</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 5 km				
5	TsC51A	Lucrări la descarcarea pământului în depozit, teren categoria I	100 m ³	2,52	124,79 17,30	314,47 43,59
6	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurșuri pe o urma	100 m ³	0,526	383,40 0,00	201,67 0,00
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m ²	5,25	75,01 0,00	393,82 0,00
8	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără innoare	m ³	84,00	499,98 17,30	41 998,04 1 453,03
9	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innoare	m ³	63,08	581,52 34,60	36 682,38 2 182,32
10	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,315	7 700,25 0,00	2 425,58 0,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m ²	525,00	152,18 3,46	79 894,97 1 816,29
12	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t	0,157	7 698,62 0,00	1 208,68 0,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m ²	525,00	119,77 2,88	62 876,85 1 513,58

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				238 086,13 7 008,80
		Total capitol: Inclusiv salariu				238 086,13 7 008,80
		2. Cobusca Veche - Str. Valea Padurii				
		2.1. Reparatia imbracamintii rutiere				
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,70	<u>1 432,88</u> 0,00	<u>3 868,78</u> 0,00
15	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	2,70	<u>521,43</u> 0,00	<u>1 407,86</u> 0,00
16	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	2,70	<u>826,66</u> 0,00	<u>2 231,99</u> 0,00
17	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	453,00	<u>11,51</u> 0,00	<u>5 212,78</u> 0,00
18	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	2,59	<u>124,80</u> 17,30	<u>323,23</u> 44,80
19	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,711	<u>383,39</u> 0,00	<u>272,59</u> 0,00
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in	100m2	7,11	<u>75,02</u> 0,00	<u>533,38</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
21	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	71,10	451,84 21,33	32 125,93 1 516,86
22	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innorire	m3	113,76	499,98 17,30	56 877,34 1 967,82
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3	85,32	581,52 34,60	49 615,46 2 951,73
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,427	7 698,92 0,00	3 287,44 0,00
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	711,00	152,18 3,46	108 200,62 2 459,78
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,213	7 699,43 0,00	1 639,98 0,00
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	711,00	119,77 2,88	85 153,22 2 049,81
		Total capitol: Inclusiv salariu				350 750,59 10 990,80
		2.2. Consolidarea acostamentelor				
28	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25	00 m3	0,114	383,43 0,00	43,71 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		t , 8 parcursuri pe o urma				
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,84	<u>75,02</u> 0,00	<u>213,07</u> 0,00
30	Dl115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	284,00	<u>46,36</u> 1,83	<u>13 165,02</u> 519,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				13 421,79 519,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				364 172,38 11 509,90
		3. Tintareni - Str. Tintareni - S r. Independentii				
		3.1. Reparatia imbracamintii r tiere				
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,714	<u>1 432,88</u> 0,00	<u>6 754,59</u> 0,00
32	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	4,714	<u>521,43</u> 0,00	<u>2 458,01</u> 0,00
33	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	00 m3	4,714	<u>826,66</u> 0,00	<u>3 896,89</u> 0,00
34	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	824,92	<u>11,51</u> 0,00	<u>9 492,54</u> 0,00
35	TsC51A	Lucrari la descarcarea	00 m3	4,714	<u>124,79</u>	<u>588,27</u>

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului in depozit, teren categoria I			17,30	81,54
36	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,982	<u>383,38</u> 0,00	<u>376,48</u> 0,00
37	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,82	<u>75,02</u> 0,00	<u>736,68</u> 0,00
38	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	98,20	<u>451,84</u> 21,33	<u>44 370,83</u> 2 095,02
39	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	157,12	<u>499,98</u> 17,30	<u>78 556,33</u> 2 717,86
40	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	117,84	<u>581,52</u> 34,60	<u>68 526,54</u> 4 076,79
41	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,589	<u>7 699,46</u> 0,00	<u>4 534,98</u> 0,00
42	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	982,00	<u>152,18</u> 3,46	<u>149 441,64</u> 3 397,33
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,295	<u>7 700,33</u> 0,00	<u>2 271,60</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	982,00	119,77 2,88	117 609,64 2 831,11
		Total capitol: Inclusiv salariu				489 615,03 15 199,65
		Total capitol: Inclusiv salariu				489 615,03 15 199,65

	Total					1 091 873,54
	Fond social		22,50 %			7 586,63
	Total					1 099 460,17
	Cheltuieli de regie		12,50 %			137 432,52
	Total					1 236 892,69
	Beneficiu deviz		6,00 %			74 213,56
	Total fara TVA					1 311 106,25
	T.V.A.		20,00 %			262 221,25
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu					1 573 327,50
						41 304,99

INTOCMIT:

Subantreprenor

TEHNOLOGICA CONSTRUCT SRL

(denumirea)

Golovatiuc Bogdan



L.Ş.

[Handwritten signature]

APROBAT:

Antreprenor general

RUTADOR SRL

(denumirea)

Nicolae Maliu



L.Ş.

[Handwritten signature]

Investitor "Rutador" SRL
 (denumirea)

Antreprenor "Tehnologica Construct" SRL
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie periodica a strazilor din localitatile raioanelor Causeni, Stefan Voda**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe mai an 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. G113-Talmaza-Olanesti-R31 1.1. km 3.87-4.12				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,9100	130,602	1 816,674
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore H=12cm	m3	166,9200	601,047	100 326,819
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8346	7 860,375	6 560,269
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 391,0000	129,132	179 622,401
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4173	7 860,374	3 280,134

Investitor "Rutador" SRL
 (denumirea)

Antreprenor "Tehnologica Construct" SRL
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie periodica a strazilor din localitatile raioanelor Causeni, Stefan Voda**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe mai an 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. G113-Talmaza-Olanesti-R31 1.1. km 3.87-4.12				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,9100	130,602	1 816,674
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore H=12cm	m3	166,9200	601,047	100 326,819
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8346	7 860,375	6 560,269
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 391,0000	129,132	179 622,401
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4173	7 860,374	3 280,134

1	2	3	4	5	6	7
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 391,0000	124,219	172 789,192
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,2733	93,503	867,078
		<i>Total</i>	Lei			465 262,567
		Total km 3.87-4.12 Inclusiv salariu				465 262,567
		1.2. km 4.37-4.57				13 308,727
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,1300	130,603	1 453,606
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12cm	m3	133,5600	601,047	80 275,860
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,6678	7 860,295	5 249,105
11	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 113,0000	129,132	143 723,747
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3339	7 860,362	2 624,575
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 113,0000	124,219	138 256,196
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	7,4200	93,501	693,781

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg II				
		<i>Total</i>	Lei			372 276,870
		Total km 4.37-4.57 Inclusiv salariu				372 276,870 10 648,895
		1.3. km 4.77-5.0				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,8000	130,603	1 671,724
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12cm	m3	153,6000	601,047	92 320,856
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7680	7 860,315	6 036,722
18	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 280,0000	129,132	165 288,765
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3840	7 860,315	3 018,361
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 280,0000	124,219	159 000,837
21	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	8,5330	93,498	797,819
		<i>Total</i>	Lei			428 135,084
		Total km 4.77-5.0 Inclusiv salariu				428 135,084 12 246,707
		<i>Total</i>	Lei			1 265 674,521

Investitor "Rutador" SRL
 (denumirea)

Antreprenor "Tehnologica Construct" SRL
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de intretinere periodica si reparatie curenta a drumurilor publice amplasate teritorial in raionul Ungheni**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe mai an 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri COMUNALE si STRAZII				
		1.1. s.Hircesti				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pila la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	88,3900	99,053	8 755,292
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	88,3900	7 249,159	640 753,198
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	50,0000	70,913	3 545,640
		<i>Total</i>	Lei			653 054,130
		Total s.Hircesti Inclusiv salariu				653 054,130 22 954,512
		<i>Total</i>	Lei			653 054,130
		Total Drumuri COMUNALE si STRAZII Inclusiv salariu				653 054,130 22 954,512

